

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190228002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

PROPOSTANTE :

NOME: O ALVES BARBOSA COMERCIO - ME

ENDEREÇO : AVENIDA DAS NAÇÕES, S/N

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ourilândia do Norte - PA

CNPJ : 10.368.761/0001-54

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento e eliminação de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir a total ou parcial parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 28 de Fevereiro de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

Responsável

EM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1582	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 8 <i>Especificação : ORIGINAL, ST1 EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR</i>	TOPPER	300,000	UNIDADE	189,000	56700,00
1583	CRONOMETROS VL 1809 <i>Especificação : DIGITAL HORA/DATA ZONA LIVRE OU SIMILAR</i>	VOLLO	20,000	UNIDADE	44,000	880,00
1584	APITO METÁLICO <i>Especificação : Com cordão, para árbitro. zona livre ou similar</i>	ZONA LIVRE	20,000	UNIDADE	28,000	560,00
1587	BANDEIRINHAS P/ ÁRBITROS <i>Especificação : BANDEIRINHAS P/ ARBITROS EM NYLON ZONA LIVRE OU SIMILAR</i>	ZONA LIVRE	2,000	PAR	139,000	278,00
1585	REDE FUT. CAMPO <i>Especificação : FIO 4 MALHA 10 PPS OU SIMILAR</i>	PPS	20,000	PAR	360,000	7200,00
1588	UNIFORMES P/ ÁRBITROS <i>Especificação : UNIFORMES P/ ARBITROS CAMISA BERMUDA/MEIOES POKER OU SIMILAR</i>	ZONA LIVRE	6,000	JOGO	180,000	1080,00
1597	CARTÕES P/ ÁRBITROS <i>Especificação : CARTOES P/ ARBITROS EM PVC 100% POKER OU SIMILAR</i>	ZONA LIVRE	4,000	JOGO	11,000	44,00
1600	BOMBAS ENCHER BOLA <i>Especificação : BOMBAS ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO POKER OU SIMILAR</i>	KANXA	20,000	UNIDADE	34,000	680,00
1604	MEDALHA <i>Especificação : tamanho médio na cor dourada bronze e prata com cordão de tecido 1ª qualidade</i>	VITORIA	600,000	UNIDADE	5,000	3000,00
1624	MESA PING PONG <i>Especificação : MESA PING PONG DOBRÁVEL EM MDF 2, 74X1,52X0,76 SPEEDO OU SIMILAR</i>	SPEEDO	2,000	UNIDADE	790,000	1580,00
1628	BOLA FUTSAL <i>Especificação : BOLA FUTSAL EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA PENALTY OU SIMILAR</i>	TOPPER	100,000	UNIDADE	130,000	13000,00
1630	BOLA F. DE AREIA	PENALTY	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00

Planilha1

Especificação : BOLA F. DE AREIA TERMOTEC 0%
ABSORÇÃO DE AGUA TOPPER OU SIMILAR

1631	REDE DE VOLEY	PPS	20,000	KIT	92,000	1840,00
Especificação : REDE DE VOLEY FIO 2 FAIXA 4 PPS OU SIMILAR						
1653	BOLA PING PONG	ZONA LIVRE	50,000	UNIDADE	3,500	175,00
Especificação : PING PONG VOLLO 40 OU SIMILAR						
1654	REDE PARA MESA DE TENIS	ZONA LIVRE	2,000	UNIDADE	8,000	16,00
Especificação : REDE P/ MESA TENIS ZONA LIVRE OU SIMILAR						
1657	CHUTEIRA P/FUTEBOL DE CAMPO	PENALTY	200,000	PAR	189,000	37800,00
Especificação : chuteira para futebol campo stadio susprema lotto ou similar						
1658	LUVA GOLEIRO	PENALTY	10,000	PAR	220,000	2200,00
Especificação : FIRMENESS SEMI PROFICIONAL PALMA EM LATEX POKER OU SIMILAR						
1667	JOGO DE CAMISA VOLEIBOL	KANXA	4,000	JOGO	990,000	3960,00
Especificação : JG DE CAMISA VOLEIBOL EM DRY C/16 CAM/CALÇÃO/MEIOES PENALTY OU SIMILAR						
1621	BARALHO	COPAG	50,000	JOGO	15,000	750,00
Especificação : BRALHO COPAG OU SIMILAR						
14714	REDE DE FUTSAL FIO 6	PPS	10,000	PAR	245,000	2450,00
Especificação : PPS OU SIMILAR						
14715	TROFÉU 0,30	VITORIA	10,000	UNIDADE	72,000	720,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
14716	TROFÉU 0,70	VITORIA	20,000	UNIDADE	84,000	1680,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
14717	TROFÉU 0,90	VITORIA	50,000	UNIDADE	230,000	11500,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
14718	TROFÉU 1,20	VITORIA	30,000	UNIDADE	630,000	18900,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
1663	JOGO DE CAMISA POLIESTER	LAMBRA	40,000	JOGO	1620,000	64800,00
Especificação : COM 20 CAMISA CALÇÃO MEIOES POKER OU SIMILAR						
14725	CHUTEIRA PARA FUTEBOL SOCIETY	PENALTY	200,000	PAR	148,000	29600,00
14720	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	PENALTY	200,000	UNIDADE	150,000	30000,00
14719	BOLA DE VOLEIBOL 3500	PENALTY	50,000	UNIDADE	92,000	4600,00
14721	BOLA DE HANDBOL H1	PENALTY	50,000	UNIDADE	122,000	6100,00
14722	BOLA DE HANDBOL H2	PENALTY	50,000	UNIDADE	132,000	6600,00
14723	BOLA DE BASQUETE	PENALTY	40,000	UNIDADE	95,000	3800,00
14724	BOLA DE BORRACHA	PENALTY	30,000	UNIDADE	28,000	840,00
Especificação : Bola de leite						
14726	MEIÃO PARA FUTEBOL	PENALTY	300,000	PAR	15,000	4500,00
Especificação : 100% ALGODAO, TIPO PENALTI, TOPPER OU SIMILAR 1ªQUALIDADE						
14727	CANELEIRA PARA FUTEBOL	KANXA	20,000	PAR	35,000	700,00
14728	CALÇÃO PARA FUTEBOL	KANXA	600,000	UNIDADE	19,000	11400,00
14729	CONE P.U 23 CM	ZONA LIVRE	200,000	UNIDADE	7,500	1500,00
14730	CONE P.U 50 CM	ZONA LIVRE	200,000	UNIDADE	18,500	3700,00
14731	PRATO DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL	ZONA LIVRE	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
1607	DOMINO OSSO 767	ZONA LIVRE	50,000	JOGO	28,000	1400,00
Especificação : DOMINO OSSO 767 28 PEÇAS BRULEX OU SIMILAR						
10304	BOLA DE VOLEY 4500VL	PENALTY	50,000	UNIDADE	142,000	7100,00
10305	BOLA DE VOLEY 6.0	PENALTY	20,000	UNIDADE	275,000	5500,00
10306	BOLA DE VOLEY 7.0	PENALTY	20,000	UNIDADE	290,000	5800,00
10307	BOLA DE BASQUETE SHOOT	PENALTY	50,000	UNIDADE	92,000	4600,00
10308	BOLA DE HAND BALL HL3	PENALTY	50,000	UNIDADE	142,000	7100,00
10309	BOLA DE FUTEBOL CAMPO Nº4	PENALTY	60,000	UNIDADE	92,000	5520,00
Especificação : oficial, em microfibra, com peso aproximado de 400 gramas e circunferência de 64 a 66cm.						
10312	TENIS FUTSAL	PENALTY	100,000	UNIDADE	139,000	13900,00

Planilha1

1656	JG DE CAMISA	LAMBRA	50,000	UNIDADE	1450,000	72500,00
Especificação : MALHA DRY C/20 CAM/CALÇÃO/ MEIOES POKER OU SIMILAR						
30313	LUVA DE GOLEIRO SEMI PRO	PENALTY	30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
1606	DAMAS EM MADEIRA	XALINGO	50,000	UNIDADE	102,000	5100,00
Especificação : TABULEIRO PRA DAMA EM MADEIRA 40X40						
30317	REDES DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 6	PPS	10,000	PAR	495,000	4950,00
Especificação : FIO 6 MALHA 10 PPS OU SIMILAR						
1599	REDE FUTSAL FIO 4	PPS	10,000	PAR	195,000	1950,00
Especificação : REDE FUTSAL FIO 4 PPS OU SIMILAR						
30318	REDES DE FUTSAL FIO 2	PPS	20,000	PAR	93,000	1860,00
Especificação : PPS OU SIMILAR						
30319	REDES DE VOLEY FIO 2 2 FAIXAS	PPS	20,000	UNIDADE	72,000	1440,00
Especificação : PPS OU SIMILAR						
30320	COLETE SIMPLES	LAMBRA	200,000	UNIDADE	22,000	4400,00
30321	COLETE DUPLO	LAMBRA	200,000	UNIDADE	39,000	7800,00
30322	BOLSA DE FARDAMENTO	ZONA LIVRE	5,000	UNIDADE	92,000	460,00
30323	BALDE DE MASSAGISTA	ZONA LIVRE	10,000	UNIDADE	99,000	990,00
30324	XADREZ EM MADEIRA	XALINGO	100,000	UNIDADE	82,000	8200,00
30325	JG DE UNIFORME CAMISA C/16PÇ	LAMBRA	50,000	JOGO	550,000	27500,00
30342	TROFEU 0,40	VITORIA	50,000	UNIDADE	88,000	4400,00
Especificação : Trofeu 0,40 tipo piazza ou similar						
30314	APITOSC/CORDAO	PENALTY	50,000	UNIDADE	29,900	1495,00
					Total :	538348,00
Condições de pagamento :						30
Prazo de entrega :						5
Validade da proposta :		10 dias.				
Valor por extenso :		Quinhentos trinta oito mil trezentos quarenta oito reais				

Data : 08/03/2019

carimbo e assinatura

10.368.761/0001-54
 O ALVES BARBOSA COMÉRCIO-ME
 AVENIDA DAS NAÇÕES, S/Nº
 CEP 68.390-000
 I CURILÂNDIA DO NORTE PARÁ I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190228002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

PROPONENTE :

NOME: ALVES E FERNANDES LTDA

ENDEREÇO : AV PARA

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 17.194.232/0001-20

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 28 de Fevereiro de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

Responsável

TEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1582	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 8 <i>Especificação : ORIGINAL, S11 EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR</i>	PENALTY	300,000	UNIDADE	179,900	53970,00
1583	CRONOMETROS VL 1809 <i>Especificação : DIGITAL HORA/DATA ZONA LIVRE OU SIMILAR</i>	VOLLO	20,000	UNIDADE	39,900	798,00
1584	APITO METÁLICO <i>Especificação : Com cordão, para árbitro. zona livre ou similar</i>	PENALTY	20,000	UNIDADE	29,900	598,00
1587	BANDEIRINHAS P/ ÁRBITROS <i>Especificação : BANDEIRINHAS P/ ARBITROS EM NYLON ZONA LIVRE OU SIMILAR</i>	PENALTY	2,000	PAR	79,900	159,80
1585	REDE FUT. CAMPO <i>Especificação : FIO 4 MALHA 10 PPS OU SIMILAR</i>	SPITTER	20,000	PAR	349,900	6998,00
1588	UNIFORMES P/ ÁRBITROS <i>Especificação : UNIFORMES P/ ARBITROS CAMISA/ BERMUDA/MEIOES POKER OU SIMILAR</i>	KANKA	6,000	JOGO	179,900	1079,40
1597	CARTÕES P/ ÁRBITROS <i>Especificação : CARTOES P/ ARBITROS EM PVC 100% POKER OU SIMILAR</i>	PENALTY	4,000	JOGO	12,900	51,60
1600	BOMBAS ENCHER BOLA <i>Especificação : BOMBAS ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO POKER OU SIMILAR</i>	PENALTY	20,000	UNIDADE	39,900	798,00
1604	MEDALHA <i>Especificação : tamanho médio na cor dourada bonze e prata com cordão de tecido 1ª qualidade</i>	PIAZZA	600,000	UNIDADE	4,900	2940,00
1624	MESA PING PONG <i>Especificação : MESA PING PONG DOBRAVEL EM MDF 2, 74X1,52X0,76 SPEEDO OU SIMILAR</i>	PROCOPIO	2,000	UNIDADE	690,000	1380,00
1628	BOLA FUTSAL <i>Especificação : BOLA FUTSAL EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA PENALTY OU SIMILAR</i>	PENALTY	100,000	UNIDADE	139,900	13990,00
1630	BOLA F. DE AREIA	PENALTY	10,000	UNIDADE	169,900	1699,00

Planilha1

Especificação : BOLA F. DE AREIA TERMOTEC 0%
 ABSORÇÃO DE AGUA TOPPER OU SIMILAR

1631	REDE DE VOLEY	SPITTER	20,000	KIT	89,900	1798,00
Especificação : REDE DE VOLEY FIO 2 FAIXA 4 PPS OU SIMILAR						
1653	BOLA PING PONG	VOLLO	50,000	UNIDADE	3,000	150,00
Especificação : PING PONG VOLLO 40 OU SIMILAR						
1654	REDE PARA MESA DE TENIS	VOLLO	2,000	UNIDADE	8,900	17,80
Especificação : REDE P/ MESA TENIS ZONA LIVRE OU SIMILAR						
1657	CHUTEIRA P/FUTEBOL DE CAMPO	UMBRO	200,000	PAR	199,900	39980,00
Especificação : chuteira para futebol campo stadio susprema lotto ou similar						
1658	LUVA GOLEIRO	POKER	10,000	PAR	229,900	2299,00
Especificação : FIRMENESS SEMI PROFICIONAL PALMA EM LATEX POKER OU SIMILAR						
1667	JOGO DE CAMISA VOLEIBOL	KANKA	4,000	JOGO	990,000	3960,00
Especificação : JG DE CAMISA VOLEIBOL EM DRY C/16 CAMCALÇÃO/MEIOES PENALTY OU SIMILAR						
1621	BARALHO	COPAG	50,000	JOGO	16,900	845,00
Especificação : BRALHO COPAG OU SIMILAR						
14714	REDE DE FUTSAL FIO 6	SPITTER	10,000	PAR	239,900	2399,00
Especificação : PPS OU SIMILAR						
14715	TROFÉU 0,30	PIAZZA	10,000	UNIDADE	59,900	599,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
14716	TROFÉU 0,70	PIAZZA	20,000	UNIDADE	99,900	1998,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
14717	TROFÉU 0,90	PIAZZA	50,000	UNIDADE	239,900	11995,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
14718	TROFÉU 1,20	PIAZZA	30,000	UNIDADE	590,000	17700,00
Especificação : tipo piazza ou similar						
1663	JOGO DE CAMISA POLIESTER	KANKA	40,000	JOGO	1450,000	58000,00
Especificação : COM 20 CAMISA CALÇÃO MEIOES POKER OU SIMILAR						
14725	CHUTEIRA PARA FUTEBOL SOCIETY	UMBRO	200,000	PAR	189,900	37980,00
14720	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	PENALTY	200,000	UNIDADE	149,900	29980,00
14719	BOLA DE VOLEIBOL 3500	PENALTY	50,000	UNIDADE	99,900	4995,00
14721	BOLA DE HANDBOL H1	PENALTY	50,000	UNIDADE	119,900	5995,00
14722	BOLA DE HANDBOL H2	PENALTY	50,000	UNIDADE	129,900	6495,00
14723	BOLA DE BASQUETE	PENALTY	40,000	UNIDADE	99,900	3996,00
14724	BOLA DE BORRACHA	ZONA LIVRE	30,000	UNIDADE	29,900	897,00
Especificação : Bola de leite						
14726	MEIÃO PARA FUTEBOL	KANKA	300,000	PAR	14,900	4470,00
Especificação : 100% ALGODAO, TIPO PENALTY, TOPPER OU SIMILAR 1ªQUALIDADE						
14727	CANELEIRA PARA FUTEBOL	PENALTY	20,000	PAR	39,900	798,00
14728	CALÇÃO PARA FUTEBOL	PLAY FAIR	600,000	UNIDADE	16,900	10140,00
14729	CONE P.U 23 CM	ZONA LIVRE	200,000	UNIDADE	7,900	1580,00
14730	CONE P.U 50 CM	ZONA LIVRE	200,000	UNIDADE	19,900	3980,00
14731	PRATO DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL	ZONA LIVRE	50,000	UNIDADE	4,900	245,00
1607	DOMINO OSSO 767	ZONA LIVRE	50,000	JOGO	29,900	1495,00
Especificação : DOMINO OSSO 767 28 PEÇAS BRULEX OU SIMILAR						
30304	BOLA DE VOLEY 4500VL	PENALTY	50,000	UNIDADE	139,900	6995,00
30305	BOLA DE VOLEY 6.0	PENALTY	20,000	UNIDADE	279,900	5598,00
30306	BOLA DE VOLEY 7.0	PENALTY	20,000	UNIDADE	299,900	5998,00
30307	BOLA DE BASQUETE SHOOT	PENALTY	50,000	UNIDADE	89,900	4495,00
30308	BOLA DE HAND BALL HL3	PENALTY	50,000	UNIDADE	139,900	6995,00
30309	BOLA DE FUTEBOL CAMPO Nº4	PENALTY	60,000	UNIDADE	89,900	5394,00
Especificação : oficial, em microfibra, com peso aproximado de 400 gramas e circunferência de 64 a 66cm.						
30312	TENIS FUTSAL	PENALTY	100,000	UNIDADE	139,900	13990,00

Planilha1

1656	JG DE CAMISA	KANXA	50,000	UNIDADE	1450,000	72500,00
Especificação : MALHA DRY C/20 CAM/CALÇÃO/ MEIOES POKER OU SIMILAR						
30313	LUVA DE GOLEIRO SEMI PRO	POKER	30,000	UNIDADE	139,900	4197,00
1606	DAMAS EM MADEIRA	XALINGO	50,000	UNIDADE	109,900	5495,00
Especificação : TABULEIRO PRA DAMA EM MADEIRA 40X40						
30317	REDES DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 6	SPITTER	10,000	PAR	489,900	4899,00
Especificação : FIO 6 MALHA 10 PPS OU SIMILAR						
1599	REDE FUTSAL FIO 4	SPITTER	10,000	PAR	179,900	1799,00
Especificação : REDE FUTSAL FIO 4 PPS OU SIMILAR						
30318	REDES DE FUTSAL FIO 2	SPITTER	20,000	PAR	99,900	1998,00
Especificação : PPS OU SIMILAR						
30319	REDES DE VOLEY FIO 2 2 FAIXAS	SPITTER	20,000	UNIDADE	69,900	1398,00
Especificação : PPS OU SIMILAR						
30320	COLETE SIMPLES	POKER	200,000	UNIDADE	19,900	3980,00
30321	COLETE DUPLO	POKER	200,000	UNIDADE	39,900	7980,00
30322	BOLSA DE FARDAMENTO	KANXA	5,000	UNIDADE	89,900	449,50
30323	BALDE DE MASSAGISTA	ZONA LIVRE	10,000	UNIDADE	89,900	899,00
30324	XADREZ EM MADEIRA	XALINGO	100,000	UNIDADE	79,900	7990,00
30325	JG DE UNIFORME CAMISA C/16PÇ	PLAY FAIR	50,000	JOGO	549,900	27495,00
30342	TROFEU 0,40	PIAZZA	50,000	UNIDADE	69,900	3495,00
Especificação : Trofeu 0,40 tipo piazza ou similar						
30314	APITOSC/CORDAO	FOX 40	50,000	UNIDADE	49,900	2495,00
					Total :	535783,10

Condições de pagamento :	30
Prazo de entrega :	3
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Quinhentos trinta cinco mil setecentos oitenta treias e dez centavos

Data : 07/03/2019

Carimbo e assinatura

Alves e Fernandes Ltda.
CNPJ: 17.194.232/0001-20